כיצד בתי המשפט מנסים לעצור את "מבול" תביעות לשון הרע?

זירת המומחים | עודכן 21/09/2015 09:28

ליף סטייל נענע 10

צילום: פוטוליה

כל הכלים, העצות והטיפים המקצועיים

חוק איסור לשון הרע, תשכ"ה-1965 מגדיר מהי לשון הרע ובאילו מקרים אמירה פוגעת תיחשב כלשון הרע. לפי החוק, אמירות שיש בהן כדי להשפיל אדם בעיני הבריות או לעשותו מטרה לשנאה, לבוז או ללעג מהוות לשון הרע. באותה נשימה מגדיר החוק מצבים ומקרים אשר בהתקייםם ייחנה ה"פוגע" מהגנה, חרף היות הדברים שאמר בבחינת לשון הרע. בשנה האחרונה פנו אל